[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.10.2013 г.                                           с. Михайловка                                             № 363-ра
О внесении изменений в распоряжение

администрации Михайловского муниципального района

от 16.07.2012 года № 244-ра «О наделении полномочиями

 должностных лиц по использованию электронной подписи»
Руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района

1. Внести изменение в распоряжение администрации Михайловского муниципального района от 16.07.2012 года № 244-ра «О наделении полномочиями должностных лиц по использованию электронной подписи» следующего содержания:

1.1. В пункте 1 настоящего распоряжения исключить фразу первого абзаца: «Сабуцкую Анну Анатольевну, старшего специалиста 1 разряда поведению информационной системы обеспечения градостроительной деятельности», заменив на фразу «Пономаренко Тамару Петровну, начальника» далее по тексту.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.Н. Кораблева.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков